日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

神奈川県地方部会学術集会
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、学術集会を開催させていただくこととなりました。
つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう、
ご案内申し上げます。

言菫白

<プログラム>

日時i令和6年 12月 5日 (木)19:00～21:15
会場:横浜ロイヤルバークホテル 3F「鳳翔」
住 所 :横浜市西区みなとみらい2-2-1-3(Tel:045-221-1111)

【1青報提イ共】 19:00～ 19:15
アレルギー性疾患治療剤|              メ

【開会の辞】日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 ネ申奈川県地方部会
副部会長 藤岡 治 先生

【座  長】東海大学耳鼻咽喉科・頭頸部外科 領域主任教授  大上 研二 先生

【特別講演 I】 19:15～20:15
『カロ齢1生難聴に関するエビデンスと社会的な取り組みについて』

東海大学耳鼻咽喉科・頭頸部外科 准教授 禾□佐野 浩一郎 先生

【特男J講演Ⅱ】20:15～21:15    ※耳鼻咽喉科領域講習

『花粉症の診断と治療 :

改訂ガイドラインと花粉症重症化ゼロ作戦を中心に』

大阪医科薬科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学教室

頭頸部外科学分野 教授 アレルギーセンター長 寺田 哲也 先生

【閉会の辞】日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 ネ申奈川県地方部会 音β会長
'中

久 衛 先生

*全参加医師 会費徴収有/銀行振込 (1′ 000円 )お願い致します。
*耳鼻咽喉科領域講習1単位申請中です。
*特別講演Ⅱは耳鼻咽喉科領域講習単位対象請演のため、講演開始5分以降に入室された方は単位取得が認められません。

δ主意をお願いします。
*会場で御参力日の方は「ICカード」を必ずお持ちください。 (請習単位取得ができません)

*日本医師会生涯教育講座2単位申請中です。(38:聴覚障害 39:鼻漏・鼻閉)

*当 日は、お弁当をご用意しております。
*学術集会後、簡単な意見交換会の場をご用意しております。
*マイカーでご来場の際には、意見交換会での飲酒はお控えくださいますよう、お1顧いいたします。

時

場

日

会

令利6年 12月 5日 (木)19:00～ 21:
横浜ロイヤルパークホテメレ3F「鳳嗣】」

15

を■■街饉
臨
ラ多.ド 7-
,リー

t : |    ■

‐ I■

■ 」■ 。「:1言 il

「 1111.■  」

|「   1  --1
‐

l j'「   =~‐

F'1 111111ミ ?

| ■‐ .ま
■|

~ 11 :1
■ ,.

∵二, 刊

|.l it■ ら,|

|:卜 ~‐ヽ ¬

■首
=″

IIま 」″響■

'11み

→:|

・
   ==             ・  : i

ラ:プ |ソ ti‐ l l l,

i■ ■ ・
・ ::

【Web配信のご視聴方法】

【参加登録方法】

妻鍾量は響毀i= 二 夜 た ハ ー 理 一 ζ
'右の二次元コードをスキャン

すると参加登録フォームが現
1下 ■li      れますので、ご入力いたださ

登録してください。

襲Zoomア プリのインストールについて
事前にZoomア プリのインストールを推奨しております。

OStepl公式ホームページ (わ 1挫§ゴ/2oO町Js/)画 面
下部の「ダウンロー ド」をクリックします。

●Step2上 記にアクセスし、「ミーティング用Zoomク ラ
イアント」からダウンロードしてください。
インストーラーを起動すると、インス トールが
始まります。

■当日のご視聴方法について
● Stepl登録いただいたメールアドレス宛に参加ご招待
メールが届きます。「ウェビナーに参加」よりご参加ください。

●Step2「コンピューターオーディオに参加する」を
クリックしてください。